Plavecky klub (3. )Litoméfice,o.s.
=

Vas zve na zavody

Podzimni cena

~ v o

mesta Litomeéric

5.rocnik

Sobota 27.zari 2008

Poradatel: Plavecky klub (@ Litomérice, o.s.
Kryty plavecky bazén Litoméfice, 6 drah
Elektronicka casomira Omega

VSEOBECNA USTANOVENI



Poiadatel:

Termin a misto:

Plavecky klub Litoméfice, o.s.

27.zar1 2008, Litomeérice

Piihlasky: do ¢tvrtka  18.zari 2008
elektronicky ve formatu txt (program na prihlasky ke staZeni na www strankach
CSPS) e-mail: pklit@pklit.cz

Informace: Lubos Kracik, telefon: 604917260, e-mail: pklit@pklit.cz

TECHNICKA USTANOVEN{

Predpis: zévodi se podle Pravidel plavani, SoutéZniho fadu a ustanoveni tohoto rozpisu

Startuji: pfijati zavodnici. Seznam pFijatych zavodnikii nebude zaslan. Bude
zveiejnén na nasi internetové adrese Www.pKklit.cz nejpozdéji
v nedéli 21.9.2008 ve 20.00hodin

Kategorie: zaci a zacky 1994 a mladsi, muzi a Zeny 1993 a starsi

Systém soutéZe:

Zpisob kvalifikace:
Prezentace:
Startovné:

Ceny:

discipliny €. 1-4 se plavou na rozplavby a finale (prvnich Sest z kazdé kategorie),
ostatni discipliny se plavou vrozplavbach pfimo na c¢as, vSichni spolecné,
rozdeleni podle kategorii bude provedeno ve vysledcich. V soutézi bude pouzito
pravidlo prvniho startu.

nejlepsi dosaZeny ¢as na zavodech uvedenych v terminové listing CSPS v roce
2008 do terminu podani ptihlasky

29.zat1 2008 od 7,30 do 8,30 hodin u plaveckého bazénu. Za kazdého zavodnika
piedlozi vedouci druZstva platny prikaz CSPS. Zavodnici, kteii se do této doby
neprezentuji, budou ze zavodl vyfazeni. Za zdravotni stav zavodniki odpovida
vedouci druzstva.

Pti prezentaci uhradi vedouci druzstva startovné ve vysi 35,- K¢ za kazdy ptijaty
start.

prvni tii zavodnici a zdvodnice v kazdé¢ discipling a kategorii obdrzi medaili
a diplom. Prvni tii ve findlovych zavodech: zactvo — na prvnich tfech mistech
obdrzi pohary, prvni tfi muzi a Zeny finan¢ni odménu ve vysi

1. 700,-K¢
2. 500,-K¢
3. 300,-K¢

Za prekonani rekordu zavodu na 200m VZ:  kategorie 94 a mladSi 300,-K¢

kategorie 93 a starS§i  700,-K¢



Rozpis zavodu:

Sobota 27.9.2008 zahajeni zavodu v 9,00 hodin, rozplavani 8.00-8.50 hodin

200m VZ zeny 1993 a st. ROZPLAVBY
100m motyl Zzacky + zZeny
200m prsa zacky + zeny

100m znak zacky + zeny

. 200m VZ zacky 1994 a ml. ROZPLAVBY 2. 200m VZ zaci 1994 a ml. ROZPLAVBY

4. 200m VZ muzi 1993 a st. ROZPLAVBY

6. 100m motyl zaci + muzi

8. 200m prsa zaci + muzi

10. 100m znak zaci + muzi

Sobota 27.9.2008 zahajeni zavodu ve 14,30 hodin, rozplavani 13,30-14.20 hod.

11.

13.

15.

17.

19.

21.

200m VZ zacéky 1994 a ml. FINALE
200m VZ zeny 1993 a st. FINALE
200m znak zacky + zeny

100m prsa zacky + zeny

200m polohovy zavod Zacky + zZeny

100m volny zptusob zZacky + Zeny

12. 200m VZ zdci 1994 a ml. FINALE

14.

16.

18.

20.

22.

200m VZ muzi 1993 a st. FINALE
200m znak zaci + muzi
100m prsa zaci + muzi
200m polohovy zavod zaci + muzi

100m volny zptusob zaci + muzi



Podzimni cena meéesta
Litomeric

Muzi:
Zeny:

ZAaci:

Zacky:

Rekordy 200m VZ

Dub Jiri 80 USK
Cernikova Katefina 1990 ASMB
Pavlicek Tomas 1993 TJRo

Novakova Anna 91 KLSTe

1:52,8
2:07,52
2:03,58

2:09,6

1.10.2005

29.9.2007

29.9.2007

1.10.2005



